


Objednatel: ZUŠ Klapkova
 Adresa: Klapkova
 Město: Praha
 Telefon:
 Email:

B-001

Rekonstrukce dřevěné podlahy třída 19 – Liapor + OSB						16. ledna 2017
ozn.	popis	rš	množ.	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
Demontáže a likvidace odpadu						
1	Demontáž kompletní skladby podlahy (lino, dřevěné desky, dřevěné parkety, dřevěné fošny, polštáře, násyp (suf tl. 150 mm), prkenný záklop, vybrání suti mezi stropními trámy)		21	m2	669 Kč	14 044 Kč
2	Demontáž dřevěného obložení střeby		5	m2	81 Kč	406 Kč
3	Svislá staveništní doprava suti		1	kpl.	4 313 Kč	4 313 Kč
4	Likvidace a odvoz tříděného materiálu		1	kpl.	1 725 Kč	1 725 Kč
5	Likvidace a odvoz směsného materiálu		1	kpl.	2 875 Kč	2 875 Kč
Mezisoučet						23 363 Kč
Skladba podlahy – Fermacell a ostatní opravy						
6	Mykologická zpráva včetně návrhu ošetření dřevěné viditelné konstrukce stropu		1	kpl.	1 500 Kč	1 500 Kč
7	Ošetření stávající viditelné konstrukce stropu a prkenného záklopu fungicidním přípravkem – sanace		42	m2	150 Kč	6 300 Kč
7	Montáž prkenného záklopu podlahy – budou použity původní fošny		21	m2	125 Kč	2 625 Kč
8	Separční geotextilie 300 g/m2		21	m2	48 Kč	998 Kč
9	Liapor vyrovnávací podsyp tl. 180 mm		21	m2	585 Kč	12 285 Kč
13	Steico Isorel – hobra tl. 2 x 10 mm		21	m2	192 Kč	4 024 Kč
12	OSB deska P+D tl 15 mm 3 x		21	m2	512 Kč	10 755 Kč
12	Položení nového koberce včetně dodávky – pouze fixace		21	m2	388 Kč	8 153 Kč
13	Uchycení trubního vedení topení		1	kpl.	950 Kč	950 Kč
14	Zednická oprava stěny (jádro + štuk)		5	m2	166 Kč	831 Kč
15	Výmalování dvojnásobně bíle s fungicidní příměsí		101	m2	62 Kč	6 232 Kč
Mezisoučet						53 152 Kč
Mezisoučet dílčích prací						78 015 Kč
	Doprava stavebního materiálu na staveniště		1,0	kpl.		1 450 Kč
	Přesuny hmot na staveništi		1,0	kpl.		1 930 Kč
	Koordinace, režie, provoz		1,0	kpl.		1 250 Kč
Celková cena bez DPH						82 645 Kč

Poznámka:
 - skladba podlahy je přizpůsobena výšce podlahy u vstupních dveří (viz příloha skladby)

Kalkulace zpracována na základě dodané projektové dokumentace. Konečná cenová kalkulace se může lišit dle skutečných výměr a provedení.
 Cenová kalkulace je zpracována na základě cen, které jsou platné ke dni vystavení této nabídky a platí 1 měsíc.
 Cenová kalkulace nezahrnuje: ---
 Poskytnutá záruka na provedené práce je 24 měsíců. Předpokládaná doba realizace je: dle dohody
 Výše DPH bude upřesněna dle platného sazebníku. DPH ve výši 15% se vztahuje na RD a bytové domy.
 Předpokládaný termín zahájení je: dle dohody

Cenovou kalkulaci vypracoval:

Vypracoval: Vojtěch Bojko
 Tel: +420 777 214 732